iVl у V CD У Тисульская средняя общеобразовательная школа №1

02 .08.2024.

О создании комиссии

питания обучающих

ПРИКАЗ

№ 29?

i но кон троль за организацией горячего

ея со стороны родителей

питания обучаюнщ х
целью осущ ествлен и

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Создать ко mi

В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией горячего

гя в образовательных организациях Тисульского муниципального о, с
я мониторинга качества организации питания обучающ ихся в школе

юаню из числа родителей обучающ ихся школы по контролю за

организацией питания в школе:

Стражкова И. 3., председатель комиссии

Бельченко С .В ., секретарь комиссии
Члены комиссии, члены родительского комитета классов:

11осач А.С.
I Пенс та М .В..
Занина Ж .В .,
Боровская И.В
Бондарева О .Д
11азарова К.О.
Петина IO.С.
Старкова И.В.
Крекова i I.IO.
Бекетова Т.С .
Мишкина М.А
Классе» И.В.

2. Назначи ть зам

Павлова С.Р.
А геева Т .С .
Май дер А. К).
Х ристова И .В.
Синякона Е.М .
Ш маль О.А.
Гурова Е.А.
Гулова М .В.
I орячкина Е.О.
Ш вецова Г .В .
Бахтигузина А.А.
Безрукова О.А.

еститсля директора по У В Р  (! I.M. Акимова) ответственной за работу

комиссии и обеспечит!) внесение сведений в ЛИС «Электронная школа 2.0».
3. Заместителю

комиссии и \0,
директора по У В Р  (Т .В . Кузнецовой) информацию о составе
1C ее рабо ты опубликовать па сай те школы.

4. Кон троль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы П.П. Рундау